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FIGHTBOX

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0102

Producent Brak

Opis produktu
Gra akcji, która powstała w oparciu o popularnyprogram wyświetlany przez stację BBC. Telewizyjny FightBoxumożliwiał
widzom organizowanie pojedynków pomiędzy skonstruowanymiprzez siebie wojownikami, które walczyły na
specjalnieprzygotowanych do tego celu arenach o tytuł mistrzowski. Zanimjednak do tego doszło roboty musiały przejść przez
skomplikowanekwalifikacje, a tylko najlepsi zawodnicy awansowali dowyświetlanych w telewizji zawodów. Komputerowa
odmiana „FightBoxu”nie wprowadza do zabawy rewolucyjnych zmian przy czym zabawazostała nieznacznie uproszczona. W
grze pojawiają się najlepszemodele, które zakwalifikowały się do ścisłego finału ostatniejedycji telewizyjnego „FightBoxu”, a
także jednostki Sentients,czyli mistrzowie poprzednich edycji.

Sam turniej ma bardzo zbliżony przebieg do edycjitelewizyjnej, rozpoczynając zabawę należy stworzyć własnegowojownika,
który w trakcie gry podlega kolejnym modyfikacjom.Odbywa się to na zasadzie montowania odpowiednio
przygotowanychkomponentów, które obejmują głowę, korpus, ręce, nogi oraz stopy.Struktura samego turnieju jest bardzo
rozbudowana, gracz musistoczyć co najmniej kilkadziesiąt pojedynków zanim zakwalifikujesię do ścisłego finału. Podobnie jak
w boksie, dokonano podziału nakilka kategorii wagowych. Walki toczone są na specjalnieprzygotowanych arenach, gracz musi
się wykazać zarównoumiejętnością opanowania swojego wojownika, jak i dobrania dlaniego najlepszych modyfikacji. Co
ciekawe, zabawa nie ogranicza siędo toczenia bezpośrednich walk wręcz pomiędzy gladiatorami, oprócztego przygotowano
całą serię zadań, przy których muszą wykazać sięsiłą, wytrzymałością oraz zręcznością. Bardzo często muszą przy tymunikać
Sentientów, które za wszelką cenę spróbują przeszkodzić im wzaliczeniu etapu. W nagrodę za wygranie całego turnieju
sterowanywojownik staje się nieśmiertelny i automatycznie dołącza doelitarnej drużyny zwycięzców.

Zawody organizowane są na trójwymiarowychplanszach, przez znaczną część gry posiadanego gladiatora obserwujesię z
perspektywy trzeciej osoby.

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-8.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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